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牧原

岡田

國崎

上岡

山田

川口
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5=4

1=3

3=1

5=1
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15

19

山戸

堤

向所

 4.31

 5.51

 4.02

17

19

18

赤峰

平岡

林

 5.41

 5.88

 6.47

19

17

16

柴田

深井

中島

 5.18

 5.00

 6.68

大澤

水原

大井
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110

100

 4.06

 4.05

 3.51

村上
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 5.14

 6.10

 4.71
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1=3-2
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大澤　　風葵　

水原　　　慎　

大井　　清貴　

群　馬

徳　島

山　口

群　馬

徳　島

山　口

 19

 56

 15

 47

 35

 46

  

  

  

  

  

  

 44

 29

 43
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◎
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 30.5%

 42.1%

 73番

 50番

 75番

 43.3%

 42.6%

 31.7%

61.2

46.2

46.7

32.8

55.9

35.9
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4039
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116
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－

×

△

A2

B1

A2

 55

 72
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 25.4%
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5=1-3

1-5-2

3-4-5

5-3-4

1-5-3

3-4-1

5-3-1

15

15

17

20

20

20

18

16

16

19

17

20

19

19

16

15

17

14

 51

 28

 52

伊藤
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板倉

大井

渡邊

柳瀬
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篠原

榎
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 38.0%

 37.2%

 13番

 45番

 54番

 39.0%
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静　岡
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 25.8%
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B1
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6日開催

 36.6%

 31.7%

 34.3%
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 15
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46.4

35.9

41.2

 35番

 75番

 62番

29.8

30.1

29.2

 4.18

 4.66

 3.12

44.4

46.7

39.1

 9

 6
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4425

3461

107
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 66

１８＃徳　山

 56

 38
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柳瀬　　興志　

松田　大志郎　
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△

◎
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 5.38

 7.94

 5.29

 25.4%

 32.2%

 33.8%

(一般)
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 17

 16

38.5

54.5

45.5

 41番

 64番

 34番

32.9

38.5

29.3

 37.0%

 35.6%

 30.2%

48.6

68.6

46.0  8

3661
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3831
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 46

 27

 43

スポーツ報知杯争奪戦

荻野　　裕介　

篠原　　飛翔　
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東　京

福　岡

長　崎
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－
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63.7
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◎
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63.4
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【コンピューター予想】
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の選手データを使用しています。
FL数は

早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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2025/11/01～02/04（前日）となります。
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